PORTARIA Nº 085/2017

Nomeia  Comissão  de  Fiscalização
de Edificações no Município.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e considerando o

disposto na Lei Municipal n° 0105/94 e LC 01/94, bem como o Código Florestal – Lei Federal n°

12.651/12, nomeia os servidores abaixo relacionados para efetuarem a fiscalização de edificações

no município:

- Fernando Luiz Zucchi – Engenheiro Civil - Mat. 767/6;

- Jacson Silva da Rosa – Fiscal Tributário – Mat. 639/4;

- Jolmar Marchesan – Oficial Administrativo – Mat. 799/4.

 GABINETE  DO  SENHOR  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO

POLÊSINE, aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete.

                                                                        Matione Sonego
              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 23-01-2017

Delisete Maria Benetti Vizzotto
Assessor Administrativo
Mat. 7/8

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal